Odměna (cena) za poskytované služby uvedené v článku II. odst. 2.1. této smlouvy 
se sjednává dohodou podle ustanovení § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů, dle doložené cenové kalkulace poskytovatele ve výši:

Celková cena bez DPH: 233 109,- Kč

(slovy: dvě stě třicet tři tisíc sto devět korun českých)

Částka DPH 21 % ve výši: 48 952,89 Kč

(slovy: čtyřicet osm tisíc devět set padesát dva korun českých osmdesát devět haléřů)

Celková cena s DPH: 282 061,89 Kč
(slovy: dvě stě osmdesát dva tisíce šedesát jedna korun českých osmdesát devět haléřů)

Celková cena s DPH ani výše DPH se na faktuře nezaokrouhluje, bude uvedena i s haléři.

4.2. Příslušná daň z přidané hodnoty bude účtována dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „zákon o DPH“).